
РЕШЕНИЕ № 133 
30.06.2022 год. 

 
Общински план за действие на Община Габрово за изпълнение на Националната 

стратегия за равенство, приобщаване и участие на ромите (2022 - 2024) 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
Приема Общински план за действие на Община Габрово за изпълнение на 

Националната стратегия за равенство, приобщаване и участие на ромите (2022 - 
2024). 

 
Приложение: Общински план за действие на Община Габрово за изпълнение на  
    Националната стратегия за равенство, приобщаване и участие на ромите  
    (2022 - 2024). 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


